»c&"““’u
r
Do

Engine safeguard
Made in fiberglass

Jetour X70 PLUS (1, c2023 r.; 1.6T-190 n.c., DCT7, 2WD)

apt. 4602 CARBON

Installation instruction

._.._.._..-@.

11 12 13 14

ernneva 3a[Hen YacTu 3aLUuThbI:

1,2 - nnactuHbl M10 L75 (95x15x36k)
5,7 - wanobbl 10x30
6,8 - 6onTtbl M10x40

KpenneHne nepeaHei YacTu 3aLUUThI:
3,4 - ckobbl M10 L45
9,14 - wanbsbl 10x30
10,13 - 6onTbl M10x40
11 - wanba 8x24
12 - 6ont M6x45

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennii M6 ne 0oJiee 1,5 kr°em, M10 He 6oJ1ee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAa 1 MOHTAXKC 3allIUThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCTCA

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Jetour X70 PLUS (1, c 2023 r.; 1.6T-190 n.c., DCT7, 2WD)
apt. 4602 CARBON

MecTa yCTaHOBKM KPEIUIEHUH IEpEAHEN YaCTU 3alLUTHI.

MecTa yCTaHOBKM KPEIUICHUN 33 JHEN YaCTH 3alUTHI.

[Tocne ycTaHOBKM 3allIUTHl BEPHYTHh HA MECTO IITATHBIC BUHTHI KPEIUUICHUS Oamriepa o Kpasim,
a CPEJTHIOI0 YacTh MPUTAHYTh O00JTOM M6x45.
3amuTa Ha aBTOMOOUIIE.




